
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

  
Số:            /QĐ-UBND         Quảng Ngãi, ngày  03 tháng 9 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện các dự án  

nhân rộng mô hình giảm nghèo năm 2018  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 1733/QĐ-UBND 

ngày 17/10/2018, Quyết định số 1734/QĐ-UBND ngày 16/10/2018, Quyết 

định số 1915/QĐ-UBND ngày 31/10/2018, Quyết định số 2057/QĐ-UBND 

ngày 19/11/2018 về việc phê duyệt các dự án nhân rộng mô hình giảm nghèo 

năm 2018; 

Căn cứ Quyết định số 1128/QĐ-UBND ngày 12/8/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phân khai kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững (Phần kinh phí năm 2018 trở về trước 

chưa thực hiện chuyển sang năm 2019); 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Tờ trình số 2247/TTr-SNNPTNT ngày  20/8/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện các dự án nhân rộng 

mô hình giảm nghèo năm 2018, như sau: 

 

Nội dung điều 

chỉnh 

Đã được phê duyệt tại các Quyết 

định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 

1733/QĐ-UBND ngày 

17/10/2018, số 1734/QĐ-UBND 

ngày 16/10/2018, số 1915/QĐ-

UBND ngày 31/10/2018, số 

2057/QĐ-UBND ngày 19/11/2018 

Điều chỉnh  

Thời gian thực 

hiện dự án  
Năm 2018 Năm 2018-2019 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn chịu trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định về quản lý dự 

án; quản lý chặt chẽ kinh phí của dự án, sớm hoàn thành và phát huy hiệu quả 

của dự án. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những nội 

dung khác tại các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 1733/QĐ-UBND 

ngày 17/10/2018, Quyết định số 1734/QĐ-UBND ngày 16/10/2018, Quyết 

định số 1915/QĐ-UBND ngày 31/10/2018, Quyết định số 2057/QĐ-UBND 

ngày 19/11/2018 về việc phê duyệt các dự án nhân rộng mô hình giảm nghèo 

năm 2018 không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi 

hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội; Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- TT HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP(KT), NNTN, CBTH; 

- Lưu: VT, KT việt357. 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Võ Phiên 

 

 

 

 


		2019-09-04T04:15:09+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T07:08:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T07:08:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T16:33:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




